VEICULO HONDA/HR-V EX CVT, ANO/MODELO 2017/2018, COR PRATA  SUSPENSO 01) UM VEICULO HONDA/HR-V EX CVT, ANO/MODELO 2017/2018, COR
PRATA, PLACA IYG0D11, COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, RENAVAM 1138217600. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE ATUALIZADA EM 25/07/25 NO
VALOR DE R$ 91.655,00 (noventa e um mil e seiscentos e cinquenta e cinco reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 91.655,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 45.827,50 |
TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

VEICULO HONDA/HR-V EX CVT, ANO/MODELO 2017/2018, COR PRATA
1º Leilão: 10/10/2025 - 15:00

2º Leilão: 20/10/2025 - 15:00